
 

   

 

 Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond  
Vás v rámci aktivit  

Celostátní sítě pro venkov srdečně zvou na  
 
 

„Představení Programu rozvoje venkova a 
Celostátní sítě pro venkov na akci  

Ovčácký den na Valašsku“ 
 

 

akce se koná v sobotu 25. června 2016 od 10:00 do 18:00 hodin v obci Prlov  

 

Ovčácký den na Valašsku je regionálně významná akce s dlouhou tradicí, která je 
zaměřena na propagaci zemědělství a venkova. V rámci realizované akce si 
návštěvníci můžou prohlédnout výstavu ovcí a bude předvedena práce s ovčáckými 
psy. Součástí akce budou řemeslné dílny (zpracování vlny, spřádání, tkaní, plstění), 
řemeslný jarmark, soutěže a další široký doprovodný a hudební program.  
 

Zveme Vás k návštěvě sálu kulturního domu Prlov, kde bude 
probíhat prezentace Programu rozvoje venkova 

a Celostátní sítě pro venkov 
 

 Kulturní dům Prlov, Prlov 141, 756 11 
 
Pro návštěvníky zde budou připraveny informační materiály k Programu rozvoje 
venkova („PRV“) a Celostátní síti pro venkov („CSV“), propagační předměty a další 
informace od partnerů CSV. Návštěvníkům budou podány bližší informace k PRV  
2014-2020 a budou seznámeni s možnostmi využití dotačních prostředků pro rozvoj 
venkovského prostoru. Budou představeny úspěšně realizované projekty PRV, partneři 
CSV, místní akční skupiny Zlínského kraje a regionální producenti. V prezentačních 
prostorách kulturního domu bude pro zájemce o informace o CSV a PRV připraveno 
drobné občerstvení.  
 
 

Na akci srdečně zvou 
 

 
Ing. Kateřina Mračková       Ing. Tomáš Čermák 

     ředitelka RO SZIF Olomouc             krajský koordinátor CSV 


		2016-06-06T07:16:01+0200




